MAFSAL İSTAVROZU

ART-
GU2300C 0 2 Ad 0 278,00 TRY HARİÇ 556,00 TRY

KLC ASA 50 KİLİT KLC ASA 50
KİLİT 0 50 Ad 0 12,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

ASA 2050 TEK SıRA ZINCIR Asa 2050 tek
sıra zincir 0 20 Ad 0 210,00 TRY HARİÇ 4.200,00 TRY

TOPLA
M 0 107 2.916,00 TRY 13326.000 TRY

YALNIZ:ON ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.326,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.